
ZARZĄDZENIE NR 127/2023 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Buczku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Alicję Hans na stanowisko Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Buczku na 
okres od 1 sierpnia 2023 r. do dnia 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5467550F-DE42-4C1F-ABBB-EE1DBD6F6C6A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2023 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


